Предложения о качестве НИР и иные предложения об 

и входящих  

в состав заявки 

условиях исполнения договора.  

4. Сведения о квалификации участника размещения заказа. 

5. Копии дипломов.  

Итоговые предложения 

Цена договора Предлагаемая цена договора составляет:  

13 700 000 (тринадцать миллионов семьсот тысяч рублей)  

00 копеек 

Качество работ Предложения о качестве выполняемой работы изложены в 

документе «Предложения о качестве НИР и иные предложения 

об условиях исполнения договора» входящем в состав заявки 

на участие во втором этапе двухэтапного конкурса